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DESCRIZIONE RESIDUO
COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza
Totale

(A)
(M)
(F)

Res. conservati estanz. definitividi bilancio Num.dirif.

Conto del tesoriereMandati

Residui
Competenza
Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)
(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Impegni
DeterminazioneDei Residuida Riportare

Minoriresidui oeconomie

(E=D-A) o (E=A-D)(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi diminorires.

24/05/2013
COMUNE  SPINONE AL LAGO

Residuo
Competenza
Totale

196.415,87
942.289,98

1.138.705,85

134.293,27
702.042,52
836.335,79

41.067,86
198.898,57
239.966,43

175.361,13
900.941,09

1.076.302,22

-21.054,74
-41.348,89

-
-

TITOLO 1 Spese correnti
1

Residuo
Competenza
Totale

1.371.617,88
375.358,92

1.746.976,80

822.795,25
9.404,12

832.199,37

434.593,98
17.059,97

451.653,95

1.257.389,23
26.464,09

1.283.853,32

-114.228,65
-348.894,83

-
-

TITOLO 2 Spese in conto capitale
2

Residuo
Competenza
Totale

0,00
375.900,00
375.900,00

0,00
334.190,82
334.190,82

0,00
0,00
0,00

0,00
334.190,82
334.190,82

0,00
-41.709,18 -

TITOLO 3 Spese per rimborso diprestiti 3

Residuo
Competenza
Totale

1.607,13
85.000,00
86.607,13

885,41
60.729,43
61.614,84

721,72
9.429,08

10.150,80

1.607,13
70.158,51
71.765,64

0,00
-14.841,49 -

TITOLO 4 Spese per servizi per contodi terzi 4

Residuo
Competenza
Totale

TOTALI GENERALI 

Disavanzo di Amministrazione

Residuo
Competenza
Totale

Totali
1.569.640,88
1.778.548,90
3.348.189,78

957.973,93
1.106.366,89
2.064.340,82

476.383,56
225.387,62
701.771,18

1.434.357,49
1.331.754,51
2.766.112,00

-135.283,39
-446.794,39

 1.778.548,90
 3.348.189,78

0,00

 1.569.640,88

-582.077,78


